
令和 7 年 9 月吉日 

各位  

聖ドミニコ学院中学校高等学校                        

校 長 梛野 祐二 

 

2025 年度入試説明会（学校教員・学習塾対象）開催について 

 

時下、皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より 

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。御多用とは存じますが御出席

くださいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、御出席の有無および生徒募集要項希望部数を下記二次元コードの Google 

Forms から、各説明会開催日の３日前まで御回答ください。 

                                   

記 

 

1 日 時 第１回入試説明会（学校教員・学習塾対象）説明会  

令和 7 年 9 月 24 日（水）10:00～12:00 （受付 9:30～） 

第 2 回入試説明会（学校教員・学習塾対象）説明会 

令和 7 年 10 月 7 日（火）10:00～12:00 （受付 9:30～） 

第３回入試説明会（学校教員・学習塾対象）説明会 

令和 7 年 11 月 11 日（火）10:00～12:00 （受付 9:30～） 

 

2  会 場  聖ドミニコ学院ヴェリタス館 

3  内 容   高等学校新コース紹介、中学校の取り組み紹介、 

    2025 年度入学試験結果説明、2026 年度生徒募集要項説明 

4  連 絡   お車で来校される場合は、係が誘導します。 

ヴェリタス館北側駐車場を御利用ください。 

5 申込み 下記の二次元コードから申し込みをしてください。 

 


